
uždraudė duoti įžadus ir pasakė: „Iš tiesų, tai
neatneša jokios naudos. Tai yra tik priemonė ką nors

išgauti iš šykštuolio.“

Ibn Umar (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: Pranašas (ramybė ir Allaho palaima
jam) uždraudė duoti įžadus ir pasakė: „Iš tiesų, tai neatneša jokios naudos. Tai yra tik

priemonė ką nors išgauti iš šykštuolio.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas uždraudė duoti  įžadą, kuris  reiškia,  kad žmogus įsipareigoja daryti  tai,  ko jam
nenumato šariatas. Jis sakė: Įžadas nieko nepagreitina ir neatideda. Tai tik priemonė, kuria
galima ką nors išgauti  iš  vargšo,  kuris  daro tik tai,  kas jam privaloma. Taip pat įžadas
nesuteikia to, kas nebuvo iš anksto Allaho numatyta.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/2960

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/2960
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

